Pińczów dnia, 01.10.2018 r.
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE

UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 

tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91

e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY: ZOZ/ZP/8/09/2018 Zakup i dostawa do siedziby Zamawiającego sprzętu medycznego jednorazowego użytku
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 28.09.2018 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zapytanie oferenta zadane w dniu 28.09.2018 r.
Pakiet 2, poz. 5,16-17,33,

Prosimy o wydzielenie poz.5,16-17,33 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli.
Pakiet 2, poz. 5

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 2, poz. 5
Czy zamawiający dopuści koreczki  z trzpieniem powyżej krawędzi, którego konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, pakowane indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, opakowanie jednostkowe typu Tyvec?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 2, poz. 33
Czy zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową z rozszerzoną skalą 50/60 ml Luer Lock bursztynową, j.uż., steryna?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 3, poz.1
Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC  55 mm , z filtrem   filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pakiet 3, poz.1
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pakiet 3, poz.1

Czy zamawiający dopuści aparat do przetaczania bez igły ze skrzydełkami ułatwiającymi wbicie, posiada ostry kolec z tworzywa wykonany ze wzmocnionego ABS, ścięty dwupłaszczyznowo?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pakiet 3, poz.1,2
Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy IS i TS bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 3, poz.2
Czy  zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostra igła biorcza dwukanałowa wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną klapką, przezroczysta komora kroplowa z  filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przeźroczystej ,rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier –folia, sterylizowany tlenkiem etylenu, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej po użyciu, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pakiet 3, poz.7
Czy zamawiający dopuści zestaw do lewatywy o pojemności 1000 ml wykonany ze wzmocnionej folii, z podziałką, uchwytem do zawieszenia, dren posiada zacisk rolkowy, obłe z  dwoma otworami bocznymi, w zestawie rękawiczki PE, opatrunek włókninowy, saszetka środka myjącego?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pakiet 3, poz.8
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 3, poz.10
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 3, poz. 21

Czy zamawiający dopuści opaski/stazy jednorazowe w kolorze wyłącznie niebieskim, pozostałe wymagania bez zmian?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 3, poz. 25
Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 68 cm x 108 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 3, poz. 25
Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 71 cm x 180 cm, wykonany z folii polietylenowej?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 3, poz. 25

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 3, poz. 25

Prosimy o dopuszczenie fartucha foliowego pakowanego po 100 szt, w opakowaniu zbiorczym – foliowym z perforowanym otwarciem w formie dyspensera z możliwością wyciągnięcia pojedynczej sztuki.  Opakowanie indywidualne nie jest konieczne, gdyż produkt jest wyrobem niesterylnym. Ponadto opakowanie indywidualne spowoduje wzrost ceny produktu, z uwagi na zużycie większej ilości materiału na opakowanie oraz późniejszą konieczność utylizacji większej ilości odpadów foliowych.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pakiet 3, poz. 26

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 3, poz. 27

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 3, poz. 29

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 3, poz. 29
Czy wymagany jest wziernik pakowany w folia-folia?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
Pakiet 3, poz. 29
Czy zamawiający wymaga aby wzierniki były pozbawione lateksu i ftalanów, potwierdzone odpowiednim dokumentem?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pakiet 3, poz. 29
Czy zamawiający wymaga/dopuszcza jednorazowy wziernik ginekologiczny typu Cusco regulowany śrubą centralną, która blokuje ustawienie wziernika wg potrzeb, wziernik posiada precyzyjnie wykończone brzegi, które nie kaleczą ciała pacjentki, zastosowany materiał pozwala na odpowiednie ustawienie wziernika bez obawy przed pęknięciem, wykonany z polistyrenu i polipropylenu ( TT0242-1996)?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 3, poz. 31
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 144 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 3, poz. 34-35
Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 3, poz. 36

Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 150 ml. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pakiet 3, poz.74
Czy zamawiający wymaga rolek podkładu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi odpowiednim dokumentem?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 3, poz.74
Czy zamawiający wymaga 2 warstw w podkładzie celulozowym?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 3, poz.74
Czy zamawiający wymaga rolek wykonanych ze 100 % czystej celulozy, co jest gwarancją miękkości i lepszej wchłanialności?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 3, poz.74
Czy zamawiający wymaga rolki pakowanej indywidualnie, każda posiada oznaczenia dotyczące o rozmiarze, długość rolki, odcinka, rodzaj perforacji, nazwa producenta, posiadanych certyfikatów, co umożliwia łatwą identyfikację produktu po wyjęciu z kartonu zbiorczego?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 3, poz.74
Czy wymaga się aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka w oddzielną folię?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pakiet 3, poz.74
Czy wymaga się aby na każdej rolce był pełny opis produktu zawierający, nazwę, kod, kod kresowy, nazwę producenta, informacje o składzie produktu 100% pura celuloza, wymiary, ilość warstw, informacje, że produkt posiada udokumentowane badania dermatologiczne, certyfikaty poświadczające pozyskanie celulozy z legalnych i odnawialnych źródeł? (100% PURA CELULOZA oznacza, że do produkcji użyto najwyższej jakości selekcjonowanej celuloza, co daje gwarancję, bezpieczeństwa, pełnej higieny i komfortu dla użytkowników)?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 3, poz.74
Czy wymaga się dokumentów poświadczających, iż produkt był badany dermatologicznie i uzyskał pozytywną opinię?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pakiet 3, poz.74
Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr/m2?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 3, poz.74
Czy wymaga się aby na opakowaniu i opakowaniu rolki widniał symbol CE?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pakiet 3, poz.74
Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał perforację -  minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm.?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 3, poz.74
Czy zamawiający wymaga rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 3, poz.74
Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 50 m, perforacja co 34 cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 3, poz.74
Czy wymaga się aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 3, poz.74
Prosimy o odstąpienie od wymogu nasączenia podkładów środkiem bakteriostatycznym. Środki bakteriostatyczne to środki chemiczne hamujące rozwój i rozmnażanie się bakterii, nie zabijające ich- więc konieczna jest wymiana podkładu po każdym pacjencie. Podkłady z czystej celulozy doskonale spełniają funkcję bakteriostatyczną, służą głównie do badań diagnostycznych ich wymiana również następuje po wizycie każdego pacjenta. Wymóg nasączenia środkiem bakteriostatycznym wskazuje na jednego producenta podkładów co narusza zasadę równego traktowania wykonawców oraz uczciwej konkurencji opisanych w art.7 ust. 1 ustawy PZP, ponadto zaoferowanie podkładu nasączonego środkiem bakteriostatycznym spowoduje wzrost ceny i wartości pakietu – a tym samym wpłynie niekorzystnie na racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 3, poz.74

Czy zamawiający pisząc j.m – sztuki oczekuje wyceny za 1 szt.= 1 rolce podkładu?
Odpowiedź: Tak.
Pakiet 3, poz. 77
Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, ustnik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Pakiet 3, poz. 1-2,7-12,14,16,21,25-29,31-32,34-36,74,77
Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 3 wydzieli pozycje: . 1-2,7-12,14,16,21,25-29,31-32,34-36,74,77 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość  osiągnięcia niższych cen.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wydzieli.
Dyrektor ZOZ w Pińczowie
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